平成２６年９月２５日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　公衆安全・四献委員会

司　会　　幹事 Ｌ.石川清道

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.塚原德生

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事  Ｌ.石川清道

日本赤十字社　三重県赤十字献血センター

献血推進課　課長　中西　　淳　様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.塚原德生

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.石川清道

委員会報告 各委員長

スピーチ　 中西　淳様

「　献血の現状と必要性　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.松岡幸二

ファイン 　　　　 円 ドネ－ション　　　　　円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.岡　　淳

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.塚原德生

１０月第１例会　１０月　９日（木）１２:１５～ﾗｲｵﾝｽﾞ広場清掃 九華公園

１０月第２例会　１０月２６日（日）家族例会 伊勢神宮

代 替 例 会   　１０月３０日（木）１１：３０～ れすとらんあずまや

計画委員会　　　　９月２９日（月）１８:３０～ 場所未定

役員会　　　　　１０月　２日（木）１８:３０～ ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

お　知　ら　せ

第１３３７回例会プログラム

Ｌ.森木　稔夫  10,000円 　７７歳です。もう少し頑張りたいと思っています。

Ｌ.松平龍太郎   3,000円 　例会スピーチ　ありがとうございました。

Ｌ.中嶋　　豊   3,000円 　おかげさまで無事第一子（男の子）が生まれました。

◎ 幹事報告

   報告事項

　　その他

･ 五クラブ合同親睦ゴルフコンペ

　　９月３０日（火）桑名カントリー倶楽部

・ 名古屋ホストライオンズクラブCN60周年

　４クラブ合同ゴルフ大会　１０月　８日（水）三好カントリー

□青少年委員会

地区薬物乱用防止教育認定講師養成講座　９月２９日(月)三重県津市三重県庁講堂

　受講者　L.出口昌明　L.渡邉慶多　L.伊藤聖朗　L.清田可郎　L.仲井誠民

□ 公衆安全・四献血委員会

実施日 献血場所 受付数 400ml 不採血数 合計採血量ml 出席者

9月9日 三重精機㈱　本社 15 13 2 5,200 L.三林典幸

9月12日 昭和印刷㈱ L.諸戸裕二

カネソウ㈱　 10 10 0 4,000 L.水谷義典

計 25 23 2 9,200

　次回献血

　 １０月２２日（水）

前回ドネ－ションをいただいた方々